
Con il patrocinio della CHIOMA DI BERENICE

XIX CONVEGNO 
ASTROLOGICO

TORINESE

I TRANSITI

Torino
8 giugno 2019

Ore 9.00 - 18 e 30

HOTEL CONCORD - via Lagrange, 47 Torino
Nei pressi della stazione di Porta Nuova (Metro Porta Nuova)

MODULO DI ISCRIZIONE INDIVIDUALE

Da spedire per posta o mail a:
Grazia Mirti - Via Giacinto Collegno, 12 bis - 10143 TORINO

e-mail: mirti.grazia@gmail.com

Cognome

Nome

Indirizzo

Città - CAP

Telefono- Fax

E-mail

Iscrizione al Convegno

Seminario di Grazia Mirti

Documentazione Seminario di Grazia Mirti
(per chi non partecipa)

Atti del Convegno (da ritirare al Convegno)

Atti del Convegno (spediti a mezzo posta)

r

r

r

r

r

E 70

E 30

E 30

E 30

E 40

TOTALE

Modalità di pagamento:

1) Direttamente alla reception del Convegno all’arrivo.
(Consigliata, previo invio della scheda compilata per e-mail o posta)

2) C/C postale n. 48651442 intestato a Grazia ed Elisabetta Mirti,
via Giacinto Collegno, 12 bis - 10143 Torino
IBAN IT16A0760101000000048651442 (IBAN postale)

3) Grazia Mirti s.n.c. via Giacinto Collegno, 12 bis - 10143 Torino
UNICREDIT BANCA Torino Tesoriera 
IBAN IT65M0200801110000100569449

Informazioni
Tel. 011. 4376192

339.7802903
Dalle ore 15 alle 19 dei giorni feriali

mirti.grazia@gmail.comwww.graziamirti.it



Sabato 8 giugno 2019                        PROGRAMMA                                            

Apertura Segreteria del Convegno

Rosario Testagrossa
Soldi in transito

Graziano Vagnozzi 
AMERICAN STAR

Marisa Paschero
I transiti del ritorno tra astri e scrittura

Lucia Bellizia
Sic transit gloria mundi...     

Fabrizio Corrias & Giancarlo Ufficiale
Fischia il vento, urla la bufera

Antonino Anzaldi 
Divieto di Transito

Arianna Mendo
Visualizzazione guidata sui transiti del giorno del Convegno
(Meditazione)

Annarita Rovere
Astrologia mondiale: il ciclo di Saturno e Plutone
nella storia dell’ultimo secolo

Rino Maneo
La danza di Lilith nelle 12 Case

Marco Gambassi
Pianeti in cammino: i bisogno e le risorse

Anna Gattai
Le memorie del celeste viaggio dei transiti

Consegna del Premio Serena Foglia 2019 a 
Giancarlo Ufficiale*
Intervista

Maria Luisa Dell’Orto
Vertex, quando il Fato decide di stupirci.

Rocco Pinneri 
Dipanare la matassa celeste: un metodo per stabilire
una gerarchia tra i transiti con l’uso dei Delta

Cena in Terrazza

8.30

9.15

9.45

10.15

11.15

11.45

12.30

13.15

14.15

14,45

15.15

15.45

16.15

17.15

17.45

20.30

*Giancarlo Ufficiale: Iniziati gli studi a metà degli anni '80,
dal 1991 è inciampato nell'astrologia della tradizione (detta
classica), che segue ancora oggi in modo prevalente. Fonda-
tore con Bezza, Fumagalli, Costantino ed altri di Cielo e Terra
nel 1999, qualche anno dopo con Lucia Bellizia di Apotélesma
e ultimamente con Fabrizio Corrias di Almugea. Autore con il
predetto Corrias di Sfere vol I e vol. II e Con-Sider-Azioni.
Docente presso l'Accademia Almugea. È interessato a tutto
ciò che in astrologia è stimolante e coerente.  

Seminario di Grazia Mirti  

9.30 - 12.30
I TRANSITI NELLA VITA DI TUTTI NOI:
UNA LUNGA ESPERIENZA TRA BORSE,

AZIENDE, PAESI, I DESTINI DI UNO E DI MOLTI

14.15 
Appuntamento nella hall dell’hotel Concord per recarci

in bus privato alla Reggia della Venaria, nella
quale visiteremo la Mostra “Art Nouveau” e i giardini.

Ritorno previsto per le 17 e 30.

Domenica 9 giugno 2019                        PROGRAMMA

Grazie ad Alberta ed Emanuela Foglia, Piercarlo Caratti, Chiara Capone 
per la sempre generosa collaborazione!

Siamo convenzionati con:
Hotel Concord**** via Lagrange, 47

(camera singola sup. 90 € - doppia 100 € colazione a buffet compresa)
Tel. 011.5176756 - booking@hotelconcordtorino.com


