MODULO DI ISCRIZIONE INDIVIDUALE

Da spedire per posta o mail a: Grazia Mirti - Via Giacinto Collegno, 12 bis - 10143 TORINO e-mail: mirti.grazia@gmail.com

Iscrizione al Convegno	€ 70
Seminario di Grazia Mirti	€ 30
Documentazione Seminario di Grazia Mirti (per chi non partecipa)	€ 30
Atti del Convegno (da ritirare al Convegno)	€ 30
Atti del Convegno (spediti a mezzo posta)	€ 40

TOTALE	

Modalità di pagamento:

- 1) Direttamente alla reception del Convegno all'arrivo. (Consigliata, previo invio della scheda compilata per e-mail o posta)
- 2) C/C postale n. 48651442 intestato a Grazia ed Elisabetta Mirti, via Giacinto Collegno, 12 bis 10143 Torino IBAN IT16A0760101000000048651442 (IBAN postale)
- Grazia Mirti s.n.c. via Giacinto Collegno, 12 bis 10143 Torino UNICREDIT BANCA Torino Tesoriera IBAN IT65M0200801110000100569449

Informazioni Tel. 011. 4376192 339.7802903 Dalle ore 15 alle 19 dei giorni feriali mirti.grazia@gmail.com



Con il patrocinio della CHIOMA DI BERENICE

XIX CONVEGNO ASTROLOGICO TORINESE



I TRANSITI

Torino 8 giugno 2019 Ore 9.00 - 18 e 30

HOTEL CONCORD - via Lagrange, 47 Torino Nei pressi della stazione di Porta Nuova (Metro Porta Nuova)

	Sabato 8 giugno 2019	PROGRAMMA
8.30	Apertura Segreteria del Convegno	
9.15	Rosario Testagrossa Soldi in transito	
9.45	Graziano Vagnozzi AMERICAN STAR	
10.15	Marisa Paschero I transiti del ritorno tra astri e scrittur	a
11.15	Lucia Bellizia Sic transit gloria mundi	
11.45	Fabrizio Corrias & Giancarlo Uffi Fischia il vento, urla la bufera	iciale
12.30	Antonino Anzaldi Divieto di Transito	
13.15	Arianna Mendo Visualizzazione guidata sui transiti del (Meditazione)	giorno del Convegno
14.15	Annarita Rovere Astrologia mondiale: il ciclo di Saturi nella storia dell'ultimo secolo	no e Plutone
14,45	Rino Maneo La danza di Lilith nelle 12 Case	
15.15	Marco Gambassi Pianeti in cammino: i bisogno e le ris	sorse
15.45	Anna Gattai Le memorie del celeste viaggio dei t	ransiti
16.15	Consegna del Premio Serena Fogl Giancarlo Ufficiale* Intervista	ia 2019 a
17.15	Maria Luisa Dell'Orto Vertex, quando il Fato decide di stup	pirci.
17.45	Rocco Pinneri Dipanare la matassa celeste: un me una gerarchia tra i transiti con l'uso d	
20.30	Cena in Terrazza	

*Giancarlo Ufficiale: Iniziati gli studi a metà degli anni '80, dal 1991 è inciampato nell'astrologia della tradizione (detta classica), che segue ancora oggi in modo prevalente. Fondatore con Bezza, Fumagalli, Costantino ed altri di Cielo e Terra nel 1999, qualche anno dopo con Lucia Bellizia di Apotélesma e ultimamente con Fabrizio Corrias di Almugea. Autore con il predetto Corrias di Sfere vol I e vol. II e Con-Sider-Azioni. Docente presso l'Accademia Almugea. È interessato a tutto ciò che in astrologia è stimolante e coerente.

Domenica 9 giugno 2019

PROGRAMMA

Seminario di Grazia Mirti

9.30 - 12.30
I TRANSITI NELLA VITA DI TUTTI NOI:
UNA LUNGA ESPERIENZA TRA BORSE,
AZIENDE, PAESI, I DESTINI DI UNO E DI MOLTI

14.15

Appuntamento nella hall dell'hotel Concord per recarci in bus privato alla Reggia della Venaria, nella quale visiteremo la Mostra "Art Nouveau" e i giardini.

Ritorno previsto per le 17 e 30.



Siamo convenzionati con:

Hotel Concord**** via Lagrange, 47
(camera singola sup. 90 € - doppia 100 € colazione a buffet compresa)

Tel. 011.5176756 - booking@hotelconcordtorino.com

Grazie ad Alberta ed Emanuela Foglia, Piercarlo Caratti, Chiara Capone per la sempre generosa collaborazione!